Собрание депутатов

Катав–Ивановского муниципального района

РЕШЕНИЕ

«14» сентября  2016 года                                                           № 124

О стоимости льготного

питанияучащихся в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

Катав-Ивановского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» на основании Порядка, утвержденного

постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района от

29.12.2012г. №1739,  «О предоставлении льготного питания учащимся

общеобразовательных учреждений Катав-Ивановского муниципального района (с

изменениями и дополнениями) и в целях обеспечения горячим питанием обучающихся

в муниципальных общеобразовательных учреждениях из малообеспеченных семей и с

нарушением  состояния здоровья, Собрание депутатов Катав-Ивановского

муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Установить стоимость льготного питания учащихся с 01.09.2016г. в сумме 31-00

(тридцать один рубль) в день по общеобразовательным учреждениямКатав-

Ивановского муниципального района.

2. Начальнику Управления образования Администрации Катав-Ивановского

муниципального района (Киселѐва К.Н.) обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Считать утратившим силу Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского

муниципального района от 15.12.2011г.  №135.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Катав-

Ивановского муниципального района Решетова П.А.

5. Настоящее решение опубликовать в газете «Авангард».

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Авангард»

и  распространяется на правоотношении сторон возникшие 01 сентября  2016года.

Председатель Собрания депутатов

Катав-Ивановскогомуниципального района                                                    Н.В. Рудаков